公   示

根据《河南省人力资源和社会保障厅河南省发展和改革委员会关于评选表彰“十三五”全省节能先进集体和先进工作者的通知》（豫人社字〔2021〕346号）精神 ，我市可推荐1个节能工作先进集体，5名节能工作先进个人（其中公共机构2人，由市管中心负责），重点用能企业节能先进个人1人。经与省环资处、市人社局、市机关事务中心和各县市区对接，初步拟定了推荐对象建议名单,现予以公示。
一、节能工作先进集体：许昌市发展和改革委员会环资科

二、节能工作先进个人：1、王俊磊，许昌市发改委环资科科长； 2、许国建，许昌市发改委环资科二级主任科员； 3、谢亚星，长葛市发改委环资科科长，长葛市发改委推荐；4、宋英，许昌市机关事务中心节能科科长，市事管中心推荐；5、冯春辉，许昌市机关事务中心后勤一处主任，市事管中心推荐。

三、重点用能企业节能先进个人：李俊恒，天瑞集团禹州水泥有限公司董事长，禹州市发改委推荐。

    公示期自2022年1月4日至2022年1月10日。
公示期间对以上推荐如有异议，可以通过口头或书面形式向评选表彰工作领导小组反映。反映情况要实事求是，具体真实，提倡实名，以便于调查核实。

监督电话：2966175（驻发改委纪检组） 18839910969

     许昌市人力资源社会保障局、市发展和改革委员会

     评选表彰工作领导小组
                                   2022年1月4日